Ratisbonen.

¹⁾ A. 1764: Civ. Ratisbonen., civ. libera imperialis, inhabitatur a 4000 circ. christifideli; maior pars civium est sectae Lutheranae; eccl. cathedr. sub invocatione S. Petri suffrag. metrop. Salisburgen.; in capitulo sunt 4 dign. et 24 can.^{ts}; valor ann. fr. mens. epalis 24000 circ. flor. illius mon.; in civ. sunt 4 eccl. paroec., 2 colleg., 7 conventus viro-

rum, 4 mon. monialium; dioec. continet 1000 et ultra eccl. paroec. (P. Cons. 152 f. 486 ss.); taxa 1400 flor. (AC 36 f. 51').

²⁾ Confirmatur el. a capitulo et can.^{ts} Ratisbonen. de more facta de pers. Clementis Wenceslai Frisingen. administratoris, eidem Clementi W. cura, regimen et administratio Ratisbonen. in temporalibus tantum libere commititur, in spiritualibus vero, quounque ad aet. legitimam pervenerit, ipsi unacum pers. de gremio capitulo Ratisbonen. deputanda, cum hoc, quod donec deputatio huiusmodi fiat, Vitalianus archiep. Thebarum nunt. apost. Viennae coadministrationem in spiritualibus eiusdem eccl. de gremio capitulo personae auctoritate apost. committat, c. disp. ... aet. pro Clemente W., ac super eo, quod in s. diac.^{ts} ord. tantum constitutus existat, c. ret. Frisingen. ut prius in admin. et can.^{ts} ac praeb. Colonien. aliorumque compat., quae obtinet, c. decr. ... repar. dom. epalis Ratisbonen., instit. theor. et poenit., erig. mont. piet. (AC 36 f. 51'); bulla prov. (S. Br. 3663 f. 309 ss.); prom. ad ord. min. 21 Sept. 1763, subdiac.^{ts} 25 Sept. 1763, diac.^{ts} 11 Mart. 1764 (P. Cons. 152 f. 478 ss.); 24 Febr. 1763 ei conc. ind. eligibilitatis ad Ratisbonen. (S. Br. 3519 f. 33 ss.); el. a capitulo Ratisbonen. 27 Apr. 1763 (A. Cons. 1764 f. 127 ss.); deput. coadi. c.f.s. ep.^o Augustan. c. ret. Frisingen. et Ratisbonen. 27 Mart. 1765 (cf. Augustan.); tr. ad Treviren. c. ret. coadiutoriae Augustan. necnon Frisingen. et Ratisbonen. in admin. durante coadiutoria 14 Mart. 1768 (cf. Treviren.).

³⁾ Confirmatur el. facta a capitulo et can.^{ts} Ratisbonen. de pers. Antonii I., c. suppletione omnium etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. colleg. S. Viti Elvacen. nullius seu Augustan. dioec. et can.^{ts} ac praeb. et scholastriae metrop. Colonien. et can.^{ts} ac praeb. colleg. S. Geronis civ. Colonien., c. ind. ... cons. ep. et 2 dign., c. decr. ... repar. dom. epalis, instit. etc. ut supra (AC 37 f. 6'); nat. Oeniponti dioec. Brixinen. 3 Nov. 1711, charactere cler. insign. 7 Ian. 1727, prom. ad ord. min. 5 Aug. 1730, subdiac.^{ts} 20 Mart. 1734, diac.^{ts} et pbr.^{ts} 18, 26 Sept. 1734 (P. Cons. 157 f. 445 ss.); ei conc. ind. eligibilitatis ad Ratisbonen. 20 Dec. 1768 (S. Br. 3652 f. 728 ss.); el. a capitulo Ratisbonen. 18 Ian. 1769 (P. Cons. 157 f. 462'); ob. 15 Febr. 1787 (Ep. ad Princ. 183 f. 27).